FUNDO DE SEGURIDADE 
SOCIAL DE MACAU, CNPJ: 
11.549.099/0001-00. 
Fornecedor: MARIA RIVANEIDE – 
CNPJ: 26.379.848/0001-67 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
PERMANENTE DO TIPO 

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
PARA O FUNDO DE SEGURIDADE 
SOCIAL DE MACAU/RN. 
Valor Global: 4.965,67 (Quatro mil, 
novecentos e sessenta e cinco reais e 
sessenta e sete centavos). 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 
PESSOA JURÍDICA 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
05.001.09.272.0028.2087 - 
339039000000 
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

FUNDO DE SEGURIDADE 
SOCIAL DE MACAU, CNPJ: 
11.549.099/0001-00. 
Fornecedor: MARIA RIVANEIDE – 
CNPJ: 26.379.848/0001-67 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
PERMANENTE DO TIPO 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
PARA O FUNDO DE SEGURIDADE 
SOCIAL DE MACAU/RN. 
Valor Global: 4.965,67 (Quatro mil, 
novecentos e sessenta e cinco reais e 
sessenta e sete centavos). 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 
PESSOA JURÍDICA 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
05.001.09.272.0028.2087 - 
339039000000 
ELEMENTO DA DESPESA: